
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УТЕВКА .

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.08.2023 №132

с. Утевка

О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенныхна территории сельского поселения Утевка

муниципального района Нефтегорский Самарской области, в которых
собственники помещений не принимали решение о проведении капитального

ремонта общего имущества, в соответствиис региональной программой
капитального ремонта и предложениями регионального оператора

В соответствии со статьей 22 Закона Самарской области от 21.06.2016 №60-ГД «О

системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Самарской области», Постановлением Правительства

Самарской области от 29.11.2013 №707 «Об утверждении региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории Самарской области», рассмотрев письмо НО «Региональный оператор

Самарской области «Фонд капитального ремонта» от 17.08.2023 г. № 24879,

Администрация сельского поселения Утевка муниципального района Нефтегорский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории сельского поселения Утевка, в которых собственники

помещений не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества,

в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями

регионального оператора согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.

2.Финансирование работ осуществить за счет средств, НО «Региональный оператор
Самарской области «Фонд капитального ремонта».

3.Уведомить о принятии настоящего Постановления некоммерческую организацию
«Региональный оператор Самарской области «Фонд капитального ремонта» в течении 5

днейсо дня его принятия.
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Утёвочка» и разместить на

официальном сайте администрации сельского поселения Утевкав сети Интернет.
5.Настоящее Постановлениевступаетвсилусо дня его принятия.

‘постановления оставляю за собой.ианэал
Глава
сельского поселения Утевка А.Ф. Киселёв

Исп.Кравчук Е.Е.
88467031130



Ме __

%
А

ктминитрашии

пальногоана НЕфтЕгорский
Самарской области

от 4255августа 2023года №132

ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХНА ТЕРРИТОРИИ
СЕЛЬСКОГО ПОСКЕЛЕНИЯ УТЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НЕФТЕГОРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ,В КОТОРЫХ СОБСТВЕННИКИ
ПОМЕЩЕНИЙНЕ ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕО ПРОВЕДЕНИИС РЕГИОНАЛЬНОЙ

ПРОГРАММОЙ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА И ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ
РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА

с.п.Утевка,ул.
Чапаевская, д.49

т.ч. разработка проектной
документации, проведение

экспертизы сметной
документации

№

’—
Муниципальное Почтовый адрес Перечень работ Предельная

п/п образование многоквартирного стоимость
дома (рубли)

1 Муниципальный 446602, Самарская Ремонт внутридомовых 2102402,00
район область, Нефтегорский инженерных систем,

Нефтегорский район, подвальных помещенийв

се оеым.и. ть


